
 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第３報） 

 

平素は当院の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

当院にて新型コロナウイルス感染症の感染が判明した件につきまして、第 3 報

をご報告いたします。 

第 2 報以降、新たに施設内で感染が判明した方はおりません。感染が判明し

ました患者様につきましては、治療に専念しながら慎重に健康観察を行うとと

もに、管轄保健所のご指導のもと感染拡大防止策を実施しております。 

このたびは、皆様に大変ご心配をお掛けしますが、1日も早く事態を収束すべ

く、感染拡大防止策を徹底して参りますので、何卒ご理解のほどよろしくお願

い申し上げます。 

 

2022.12.27 

院長 多部田 弘士 



 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 2報） 

 

平素は当院の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

当院にて新型コロナウイルス感染症の感染が判明した件につきまして、第 2 報

をご報告いたします。 

初報以降、新たに施設内で感染が判明した方は、患者様 2 名となっておりま

す。感染が判明しました患者様につきましては、治療に専念しながら慎重に健

康観察を行うとともに、管轄保健所のご指導のもと感染拡大防止策を実施して

おります。 

このたびは、皆様に大変ご心配をお掛けしますが、1日も早く事態を収束すべ

く、感染拡大防止策を徹底して参りますので、何卒ご理解のほどよろしくお願

い申し上げます。 

 

2022.12.21 

院長 多部田 弘士 




	③新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第3報）
	covid-19-notice-202212_02
	②新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第2報）
	covid-19-notice-202212_01


